
Platné od 27.4.2009 Stránka 1 z 3 

 

                    
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Č. j. C195/B/2009/PROKA 

 

 

Výzva k podání nabídek 
 

Číslo zakázky: 46/09/75 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu  CZ.1.07/4.1.00/06.0017 

Název projektu: Příprava podmínek reformované maturitní zkoušky 

Název zakázky: Tisk a kompletace zkušební dokumentace pro evaluační 

projekty 

Předmět zakázky: Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 29. 7. 2009 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, příspěvková 

organizace 

Sídlo zadavatele: Jeruzalémská 957/12, 110 06 Praha 1 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 

Mgr. Martin Mach, tel.: 224 507 889 

e-mail: mach@cermat.cz 

IČ zadavatele: 72029455 

DIČ zadavatele: CZ72029455 

Kontaktní osoba zadavatele Ing. Viktor Šinkovec, tel.: 224 507 626 

e-mail: sinkovec@cermat.cz 

Lhůta pro podávání nabídek  29. 7. 2009 – 14. 8. 2009, 12:00 

Termín a místo otevírání 

obálek: 

17. 8. 2009 9:00, sídlo zadavatele 

Popis předmětu zakázky: Tisk a kompletace podle zadání poskytnutého v datové 

podobě a kompletace do obalů zadavatele včetně přibalení 

příbalových materiálů. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

3.529.412 Kč bez DPH (4.200.000 Kč s DPH) 

Typ zakázky Podlimitní 

Lhůta dodání: Zahájení plnění:    05. 09. 2009 

Ukončení plnění:    31. 12. 2010 

 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Sídlo zadavatele - podatelna 

Zadávací lhůta: 
Zadávací lhůta činí 60 dnů a začíná běžet v souladu s § 43 

zákona č. 137/2006 Sb. okamžikem skončení lhůty pro 

podání nabídek. Ustanovením § 43 zákona č. 137/2006 Sb. 

se rovněž řídí stavění zadávací lhůty. 
Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost 

nabídky. Hodnocení bude provedeno podle těchto dílčích 

mailto:mach@cermat.cz
mailto:sinkovec@cermat.cz


Platné od 27.4.2009 Stránka 2 z 3 

 

kritérií:  

1) Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH –  

váha 60%. 

2) Úroveň nabízeného způsobu plnění předmětu 

veřejné zakázky – váha 40%. 

  V rámci dílčího hodnotícího kritéria sub 1) bude zadavatel 

hodnotit výši celkové nabídkové ceny za plnění veřejné 

zakázky v Kč bez DPH. 

  V rámci dílčího hodnotícího kritéria sub 2) bude zadavatel 

hodnotit nabídku podle těchto subkritérií: 

 

Kritérium Váha kritéria 

1. Doba realizace 20% 

2. Bezvýhradnost přijetí 

technického zadání 

20% 

  V rámci dílčího hodnotícího kritéria sub 2) – 1 bude 

zadavatel hodnotit soulad dodávky s požadavky. 

  V rámci dílčího hodnotícího kritéria sub 2) – 2 bude 

zadavatel hodnotit, zdali je nabízený postup, uvedený 

v technické specifikaci zadání, přijat ve své úplnosti bez 

výhrad. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace: 

Předložení Oprávnění k podnikání, Výpisu z obchodního 

rejstříku (originálu nebo ověřené kopie); dodavatel 

prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů 

předložením dokladů v souladu s ustanovením § 62 zák. 

137/2006 Sb. Další podrobnosti stanoví příslušná zadávací 

dokumentace. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 

v českém jazyce. Požadavek na písemnou formu je 

považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Další 

podrobnosti stanoví příslušná zadávací dokumentace. 

Další požadavky a práva: Zadavatel může zadání zakázky kdykoliv bez udání důvodu 

zrušit. Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný 

oprávněnou osobou, prohlášení uchazeče o vázanosti celým 

obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty a cenu 

uvedenou bez DPH i s DPH. Všechny části nabídky budou 

předloženy v uzavřené a neporušené obálce označené slovem 

„NEOTVÍRAT“ a názvem zakázky. Ze zadávacího řízení budou 

vyloučeny ty nabídky, které nesplňují zadavatelem stanovené 

požadavky nebo neobsahují zadavatelem požadované náležitosti. 

Další podrobnosti stanoví příslušná zadávací dokumentace. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 

dodavatel zavázán povinností uchovávat do roku 2025 

doklady související s plněním této zakázky a povinností 

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, 



Platné od 27.4.2009 Stránka 3 z 3 

 

z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto 

dokladů.  

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Splnění bezpečnostních požadavků uvedených 

v samostatné zadávací dokumentaci za účelem naplnění 

požadavků § 80b zákona č. 561/2004 Sb. a zákona č. 

101/2000 Sb. 

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci, která je k dispozici na vyžádání 

v sídle zadavatele v sekretariátu sekce logistiky (tel. 224 507 452). 

 


